
Noteringar föräldramöte HF09/10 2022-10-03 

Johan inleder med att säga att laget består av ett härligt gäng tjejer som har roligt tillsammans. 

Tjejerna är lyhörda och tar till sig det som man tränar på. Dock lite pratigt ibland men i det stora hela 

är gruppen en dröm för en tränare.  

 

Matcher under kommande säsong: 

• Seriespel, 1 lag i F14 N2 Västra Mitt 

• Den 3-5 mars spelas LIBO cup i Lindesberg  

• Den 20-21 maj spelas Järnvägen cup i Hallsberg 

Alla kommer inte bli kallade till samtliga seriematcher. Klubben/lagets och förbundets ambition är att 

det ska bli jämna matcher och det är också grunden för när man tar ut laget till matchen. Ej att 

likställa med toppning utan målet är att det ska bli en rättvis fördelning av speltid över säsongen.  

 

Planeras ett samarbete med laget som är födda 08, där det kommer göras ett schema för deltagande 

under deras träningar för de tjejer i laget som kan få ut något av att träna med de äldre tjejerna.  

 

Sebastian ansvarig för handbollsverksamheten inom ÖSK är med och presenterar sig.  

ÖSK arrangerar under säsongen olika föreläsningar/utbildningar för respektive åldersgrupp, vid dessa 

tillfällen ställs träningen in och man prioriterar föreläsningen. Mer info kring detta kommer separat. 

Sebastian informerar även om att laget kommer bjudas in att deltaga vid någon av ÖSK Dam:s 

hemmamatcher där laget kommer få hjälpa till vid kiosk, biljettförsäljning, torka golv osv men även få 

möjlighet att träffa representanter från laget för taktiksnack. Vid detta tillfälle behövs det även några 

föräldrar.  

Sebastian berättar att ett långsiktigt mål för laget kan vara att göra en gemensam resa till 

träningsläger i Kroatien, något som flera lag i ÖSK har gjort runt midsommar efter nian.  

 

Laget har ett nytt instagramkonto och Johan tog upp frågan vilka som ska få följa, hur ska inlägg 

kunna kommenteras osv. Vi konstaterar att man bör ha ordentliga ”regler” kring detta. Kontot 

administreras av ledarna.  

 

I ett lag i ÖSK ungdom behövs olika roller som bemannas av föräldrar: 

• Ekonomiansvarig – Sofia J Fannys mamma. För att denna säsong ska gå plus minus noll 

ekonomiskt behöver laget arbeta in ca 25.000 kr till lagets kassa. Pengarna går till hallhyra, 

serieavgift, cupavgift, domararvoden osv. 

 

 

 



• Försäljning/Intäkter: 

 

o Newbody och Ullmax, Jennie Tilias mamma 

o Bingolotter, Sofia J Fannys mamma 

o Kioskförsäljning på hemmamatcher olika ansvariga per gång 

o Solidsport – vi planerar att filma vissa hemmamatcher. Laget får 50% av intäkterna 

för de som väljer att köpa matchen. Ipad för filmning kan hämtas ut på ÖSK. Olika 

ansvariga per gång. 

o Nalvin – Laget kommer med största sannolikhet få möjlighet att jobba som maskoten 

Nalvin på EKO. Man jobbar i par mellan kl 11-15 på lördagar och söndagar och laget 

tjänar 800 kr per tillfälle. Återkommer kring detta när vi fått mer info från 07 laget 

som har kontakt med EKO.  

 

• Eventansvarig (organiserar jobb vid hemmamatcher och övriga arbetsinsatser) – Sofia L 

Annas mamma. Vi konstaterar att vi även denna säsong provar med att lägga ut förfrågan på 

Laget inför varje hemmamatch vilka som kan ordna med kiosk, matchvärd, ev filmning samt 

sekretariat.  

 

VIKTIGT som förälder att hjälpa till vid kioskförsäljning, matchvärd, filmare för Solidsport, 

sekretariat osv och att vi får en ok fördelning på den totala föräldrainsatsen över säsongen. 

Som handbollsförälder i ÖSK ungdom ingår det även att hjälpa till på två cuper som 

föreningen arrangerar (handboll och innebandy) detta för att kunna driva föreningen och 

för att våra barn ska kunna spela handboll. Varje förälder får ansvara för att själva hitta 

eventuella ersättare, det är inte Eventansvariges uppgift att lösa det.   

 

• Lagbyggare – Erik Linnea Gs pappa. Planerar för någon gemensam aktivitet för laget utanför 

handbollsplanen.  

 

• Kiosk/Matchvärd/Sekretariat/ev filmare Solid sport – lagets föräldrar, förfrågan går ut på 

Laget inför varje tillfälle. En av två i sekretariat bör ha gått funktionärsutbildning, ett antal 

föräldrar har gått den.  

 

Doris pappa Joel får i uppgift att titta på eventuellt inköp av lagjacka, kostnad för det och möjligheten 

till sponsring.   

 

 

 

 

 

 

 


